Администрация
 городского округа город Шахунья

Нижегородской области

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

от 18 января 2017 года              № 11-р

О введении на территории городского

округа  город Шахунья Нижегородской

области режим «ПОВЫШЕННАЯ

ГОТОВНОСТЬ»

В связи с проведением традиционного массового купания населения по случаю

православного праздника Крещения и рекомендациями  Главного управления МЧС

России по Нижегородской области:

1. Ввести на территории городского округа город Шахунья Нижегородской

области  режим «ПОВЫШЕННАЯ  ГОТОВНОСТЬ».

2. Перевести  силы и средства Шахунского звена ТП РСЧС Нижегородской

области в режим  «ПОВЫШЕННАЯ ГОТОВНОСТЬ»  с 18 часов 18 января до 18 часов

19 января 2017 года.

3. Заместителю главы администрации Ю.А.Софронову и начальникам

территориальных отделов  администрации городского округа город Шахунья

Нижегородской области (С.Н. Балякин, Н.Ю. Пошалова) принять необходимые   меры,

обеспечивающие максимальный уровень безопасности  в местах  специально

отведенных   для купания местного населения.

4. Начальнику общего отдела администрации городского округа город

Шахунья Нижегородской области обеспечить размещение настоящего  распоряжения на

официальном сайте администрации городского округа город  Шахунья Нижегородской

области.

5. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

И.о. главы администрации городского

округа город Шахунья         А.Д.Серов